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I midten av juni fikk vi den hyggelige meldingen at vi i NOF-O&A var blitt tildelt Akershus Venstres 
miljøpris for 2004. Den 22.6.2004 ble prisen overrakt for arbeidet med registreringer gjennom flere tiår, 
vernearbeidet gjennom 90-årene og etableringen av Lilløyplassen Naturhus på Fornebu. Gratulerer til 
oss og spesielt til alle dem som har bidratt til at dette har kunnet skje. Miljøprisen er et fint bilde; "Vår i 
Oslofjorden" av Egil A. Egebakken som vil få en hedersplass på veggen på Lilløyplassen.  
  
Sceansen forgikk selvsagt på Lilløyplassen Naturhus. Fra Venstre stilte det tre stykker der Jan M. 
Vevatne overrakte prisen med en flott tale som bare ble kort avbrutt av en tårnfalk over hodene våre. 
Vevatne uttrykte i sin tale at han er imponert over den innsatsen og det engasjement NOF i Oslo og 
Akershus viser. Han la vekt på vårt ”gode arbeid for klassisk fuglevern, og spesielt for arbeide med å 
bevare de viktige hekkeområdene for trekkfugl på Fornebu. I dette arbeidet har NOF Oslo og 
Akershus jobbet utrettelig for å påvirke de aktuelle reguleringsmyndighetene. NOF har vært drivkraften 
bak utviklingen av Lilløyplassen på Fornebu til glede for en rekke naturvernrelaterte foreninger. NOF 
har også tilrettelagt for at barn og skoleklasser skal kunne oppleve og lære om fugle- og naturliv, slik 
at også fremtidige generasjoner vil oppleve gleden og få et engasjement for natur- og miljøvern”.   
 
 

 
 

Leder i NOF Akershus og Oslo, Morten Bergan, viser og forklarer hvilke tiltak foreningen har 
jobbet med på Fornebu (fra www.venstre.no/akershus/). 
 
I NOFs takketale gjennomgikk vi argumentasjonen for det unike området historisk. Fra tiden da de 
kondisjonerte i Kristiania reiste på tur i Fornebomarken, via epoken med flyplassen som på en måte 
tok vare på det gamle kulturlandskapet og til da NOF og lokale vel opprettet Komite for Etterbruk av 
Fornebu i 1992 da beslutningen om nedleggelse av flyplassen ble tatt. Om alle møtene, høringene og 
uttalelsene gjennom 90-årene. Om brosjyren med NOFs visjoner for et grønt Storøya. Om hvordan vi 
samlet Bærum Kommunestyre på Strand resturant og om ordføreren til debatt i Storøykilen. Om NOFs 
”konsekvensutredning” (”Rinden-rapporten”) som Venstres Jan Vevatne fikk tak i etter et møte i 
Bærum Næringsråd (et møte som vi ikke fikk delta på, men vi troppet opp med informasjon til 
delegatene når de kom ut igjen!) og som han umiddelbart skrev et leserinnlegg om. Om 
kommunedelplan I i 1996, medførende enda flere møter og om kommunedelplan II i 1999. Og om at vi 
i 2001 henvendte oss til Statsbygg for å overta den da tomme husmannsplassen Lilløyplassen som nå 
har blitt en realitet som møteplass for en rekke naturfaglige foreninger og en aktiv juniorgruppe i form 
av et Lilløyplassen Naturhus. 
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De siste par årenes arbeid med å etablere Lilløyplassen Naturhus har utvilsomt synligjort vårt 
vernearbeid for publikum. Vi kommer til å fortsette med ekskursjonstilbud, med et utvidet naturfaglig 
totaltilbud, og vi har hatt de første skoleklassene på besøk i blomsterengene med ringmerking, 
flaggermusjakt og insektfangst. 
 
Akershus Venstre deler hvert år ut en egen Miljøpris. Prisen går til personer eller organisasjoner i 
Akershus som har utmerket seg i forhold til å fremme miljøet i fylket. Kravet er at miljøpriskandidaten 
har gjort en innsats for miljøet som er til det beste for flere kommuner, en region eller for hele fylket, 

eventuelt at tiltaket er så bra eller originalt at det burde bli kjent. Akershus Venstre vurderer ”miljø” i 
relativt vid forstand, men ga altså i år prisen til en typisk klassisk naturvernorganisasjon. Det var 
mange nominerte, men altså NOF som var best i år. 
 
Dessverre virket arrangementet noe dårlig planlagt. Kun noen dagers varsel gir ikke rom for å invitere 
til noe stort lag i arbeidstiden. Ingen fra lokal-TV gadd å komme, ei heller ikke Aftenposten hadde de 
klart å få med seg. Ingen informasjon på deres websider i forkant (men der kom det et fint innlegg i 
etterkant (www.venstre.no/akershus/)). De som abonnerer på Asker og Bærums Budstikke kan ha sett 
et lite oppslag i lokalavisen sin den 23.6.  
 
Under prisutdelingen stilte Beathe Folkestad Habhab fra Statsbygg, noe vi setter stor pris på da det er 
Statsbygg som muligjør vår tilstedeværelse på Lilløyplassen og som har gjort det så fint på utsiden. 
Fra NOF stilte Geir S. Andersen, Morten Bergan, Terje Bøhler, Johnny Roger Pedersen, mor og 
søster til avdøde Helge Rinden samt Atle Helge Qvale. Litt stolte og fornøyde var vi den dagen på 
vegne av den aller svakeste i samfunnet - naturen. 
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